PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERNÃO

 1

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

A Prefeitura Municipal de Fernão, Estado de São Paulo, através do Chefe do Poder

Executivo, Sr. Altemar Canelada Campos, no uso de suas atribuições legais, juntamente

com a empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, responsável pela realização do

Processo Seletivo nº 01/2015, tornam público o deferimento das inscrições efetivadas,

nos termos do Capítulo II, Das Inscrições, item 8, da seguinte forma:

1.  A relação das inscrições deferidas com a indicação dos respectivos números de

inscrição encontra-se afixada no Quadro de Publicação dos Atos Oficiais da Prefeitura

Municipal:

F U N Ç Ã O
Número de candidatos

inscritos

Agente Comunitário de Saúde – ACS 09

Enfermeiro  03

Professor Auxiliar 08

Professor de Educação Básica II (PEB II) ARTES 01

Professor de Educação Infantil 11

2.  INSCRIÇÕES INDEFERIDAS por não atenderem ao requisito básico da função (residir

no município de Fernão desde a data da publicação do Edital do Processo

Seletivo nº 01/2015), conforme estabelecido no Capítulo I:

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

Insc   Candidato                                              RG

8589  JULIANA KOSSISKY                        419320519

8621  ROSELI MARIA BARBOSA KOSSISKY    352766438

2.1. Do indeferimento da inscrição, caberá recurso, dentro do prazo de 3 (três) dias

úteis, a contar desta data, devidamente fundamentado, protocolado junto à Prefeitura

Municipal, de acordo com o disposto no Capítulo VIII, Do Recurso, do Edital do Concurso

Público nº 01/2015.

3.  CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS:

As provas realizar-se-ão na cidade de Fernão-SP, na EMEIEF “Profª Maria do

Carmo da Silva Julião”, localizada à Rua José Bonifácio, nº 111, Centro, na data

de 22 de março de 2015 (domingo), no horário com início às 8h30min (oito

horas e trinta minutos), EXCETO para a função de Professor Auxiliar que será no

horário com início às 13h00 (treze horas), no mesmo local e data.

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é

expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume do Paço da Prefeitura

Municipal e também na internet no sítio eletrônico da CEMAT

(www.cematconcurso.com.br).

http://www.cematconcurso.com.br/

             PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERNÃO

 2

Prefeitura Municipal de Fernão, 17 de março de 2015.

ALTEMAR CANELADA CAMPOS

Prefeito Municipal